
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 1/2 

 

 

   

 

 

 
 

 

                       

 
 
Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei 
 
Area Relazioni Internazionali 
Dott.ssa Emilia Tullo 
 
Servizio Relazioni Internazionali-Erasmus 
Sig. Giulio Esposito 
 
Unità Erasmus 

Dott.ssa Maria Ciavarella 

 

 

 

Oggetto: Decreto di emanazione del Bando Erasmus+ per Traineeshep 2020/2021 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la Charter for Higher Education (ECHE) rilasciata dalla Commissione 

Europea per il periodo 2014-2020, che costituisce presupposto per 

concorrere ai finanziamenti nell’ambito del programma Erasmus+; 

 

VISTA   la Convenzione n. 2020-1-IT02-KA103-078086 sottoscritta con 

l’Agenzia Nazionale Erasmus+ che prevede l’assegnazione di € 

96.750,00 per lo svolgimento dell’attività di traineeship, al Consorzio, 

coordinato dall’Università di Foggia, e composto dall’Università degli 

Studi del Molise, il Politecnico di Bari e l’Università del Salento; 

 

VISTA la nota del 14.09.2020 con la quale l’Università di Foggia concordava le 

Università partners del Consorzio il numero di borse di mobilità secondo 

lo schema di seguito riportato: 

   

 

 

 

 

 

 

 

VISTA la convenzione n. 2020-1-IT02-KA103-077721 sottoscritta con l’Agenzia 

Nazionale Erasmus+ che prevede l’assegnazione di € 24.750,00 

all’Università di Foggia per lo svolgimento dell’attività di Traineeship; 

 

POLIBA: n. 6 borse trimestrali  

UNISALENTO: n. 4 borse trimestrali  

UNIMOLISE: n. 12 borse trimestrali  

UNIFG: 101 BORSE bimestrali  





 

 
2/2 

CONSIDERATO che dall’importo assegnato all’Università di Foggia, pari ad € 24.750,00, 

è possibile prevedere n. 35 borse bimestrali per mobilità per 

Traineeship; 

 

VALUTATA  l’opportunità di procedere all’emanazione del bando per l’assegnazione 

delle suddette borse; 

 

 

DECRETA 

 
E’ emanato il Bando Erasmus+ Mobilità per Traineeship, anno accademico 2020/21, il cui 

testo, allegato al presente Decreto, ne costituisce parte integrante. 

 
                                                                    Il Rettore 

                                                                   Prof. Pierpaolo Limone 
 

                                                                            firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs.82/2005 e ss.mm.ii. 

         


		2021-01-20T12:35:50+0000
	LIMONE PIERPAOLO




